

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA POSGRADO CONCURSO DE OPOSICIÓN INTERNO TÉCNICO ACADÉMICO ASOCIADO "A" MT HOJA 1

## FE DE ERRATAS Facultad de Odontología

Que, del Concurso de Oposición Interno de la Facultad de Odontología, que se publicó el 19 de agosto del 2024.

En la página 1/4 Donde Dice:

No. Plazas	Categoría	Motivo de la Vacante	Área	Carácter	Horario
UNA	Técnico Académico Asociado "A" MT	Renovación Ciclo Escolar 2024/2025	Odontológica Diseñar trabajos y proyectos, así como su aplicación a grupos por los medios virtuales aprobados por la Universidad y las actividades hibridas  Clínica de Especialidad de Endodoncia	Interina	08:00 a 12:00 lunes a viernes con la obligación de cubrir 20 Hrs. a la semana según necesidades de la institución.
UNA	Técnico Académico Asociado "A" MT	Renovación Ciclo Escolar 2024/2025	Odontológica Diseñar trabajos y proyectos, así como su aplicación a grupos por los medios virtuales aprobados por la Universidad y las actividades hibridas  Clínica de Especialidad de Ortodoncia	Interina	08:00 a 12:00 lunes a viernes con la obligación de cubrir 20 Hrs. a la semana según necesidades de la institución

En la página 1/4 Deberá Decir:

No. Plazas	Categoría	Motivo de la Vacante	Área	Carácter	Horario
UNA .	Técnico Académico Asociado "A" MT	Renovación Ciclo Escolar 2024/2025	Odontológica Diseñar trabajos y proyectos, así como su aplicación a grupos por los medios virtuales aprobados por la Universidad y las actividades hibridas  Clínica de Especialidad de Endodoncia	Interina	12:00 a 16:00 lunes a viernes con la obligación de cubrir 20 Hrs. a la semana según necesidades de la institución.
UNA	Técnico Académico Asociado "A" MT	Renovación Ciclo Escolar 2024/2025	Odontológica Diseñar trabajos y proyectos, así como su aplicación a grupos por los medios virtuales aprobados por la Universidad y las actividades hibridas  Clínica de Especialidad de Ortodoncia	Interina	11:00 a 15:00 lunes a viernes con la obligación de cubrir 20 Hrs. a la semana según necesidades de la institución

Atentamente ODONTOLOGÍA

Morelia, Michoacán, 28 de agosto del 2024

El Presidente del H. Consejo Técnico de La Facultad de Odontología

Dr. Ricardo Luis Arroyo Agu CONSE JO TECNICO

C.c.p. D.C.E. Javier Cervantes Rodríguez.- Secretario General de la UMSNH.- para su conocimiento.

C.c.p.- L.C. Alejandro Castillo Sánchez.-Director de Personal de la UMSNH.- para su conocimiento.

C.c.p.- Mtro. Jorge Luis Ávila Rojas.- Secretario General del SPUM.- para su conocimiento.

C.c.p.- Lic. Vicente Martínez Hinojosa.-Secretario de Trabajo del SPUM.- para su conocimiento.
C.c.p.- Dra. Karina Fernández Chávez.- Secretaria Seccional en la Facultad de Odontología del SPUM.- para su conocimiento.

C.c.p.- Archivo de la Facultad de Odontología.